Câmara Municipal de Afonso Cláudio - ES

ATO N° 023/2000

NOMEIA FUNCIONÁRIO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AFONSO Qf-ÁUDIO, Estado do Espirito Santo, usando de suas

prerrogativa^ legais,

RESOL VE:

NOMEAR, 0 Funcionário NAIR JOSÉ VITALINO, para

ocupar 0 car^o de Vigia Ref. PD-9, criado pela Resolução n° 002 de 30

de junho de 1997, a partir de 15 de dezembro de 2000.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

G/\B. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL
AF. CLÁUDIO/ES., 15 DE DEZEMBRO DE2.000í

SEBASTIÃO OZAMBON

Presidente

Ladeira “Lite Amélia Gastin Pádua", n.°150 - Bairro São Tarcísio - -Telefax (027) 735-1234

Cep.: 29.600-000 - Afonso Cláudio - ES

Câmara Municipal de Afonso Cláudio - ES

ATO N° 023á2000

NOMEIA FUNCIONÁRIO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AFONSO QLÁUDIO, Estado do Espirito Santo, usando de suas

prerrogativa^ legais,

RESOL VE:

NOMEAR, 0 Funcionário NAIR JOSÉ VITALINO, para

ocupar 0 car^o de Vigia Ref. PD-9, criado pela Resolução n° 002 de 30

de junho de . 997, a partirjJe 15 de dezembro de 2000.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GfiB. DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL
ÂF. CLÁUDIO/ES., 15 DE DEZEMBRO DE2.000

: f

SEBASTIÃO \MBON

Ladeira “Ute Amélia Gastin Pádua”, n.°150 - Bairro São Tarcísio - -Telefax (027) 735-1234
Cep.: 29.600-000 - Afonso Cláudio - ES